
UCHWAŁA NR 793/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 roku 

w sprawie przyznania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie § 4 ust. 2 uchwały nr XXVI/165/2021 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz.Urz. Woj. Lub. z 2021 r. 
poz. 2814) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Krośnieńskiego, po zapoznaniu się z opinią Kapituły ds. przyznawania nagród 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, rozpatrzył nadesłane 
wnioski i podjął decyzję o przyznaniu nagród. 

§ 2. Wykaz osób, którym przyznano nagrody oraz ich wysokość stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B507BFA-5612-467F-B6B1-087FE392DABB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 973/2024 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 
Lista osób, którym przyznano doroczne nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
 
 
Lp. Kandydat Kwota przyznanej nagrody 
1. Marcel Kaczmarczyk 1 000,00 zł 

RAZEM: 1 000,00 zł  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B507BFA-5612-467F-B6B1-087FE392DABB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 793/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


